

## کلنگ‌زنی ساختمان آزمایشگاه غذا و داروی مراغه؛ گامی بلند در صیانت از سلامت مردم



دکتر الهوردی ارجمند، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه، در مراسم کلنگ‌زنی ساختمان آزمایشگاه غذا و دارو اظهار کرد: این پروژه گامی بلند در راستای ارتقای سلامت عمومی جامعه است چرا که نظارت بر ایمنی مواد غذایی و دارویی از مهم‌ترین وظایف ما در حوزه سلامت است و احداث این آزمایشگاه به‌عنوان یکی از نیازهای اساسی منطقه، به ارتقای کیفیت خدمات و افزایش اعتماد عمومی کمک خواهد کرد.

وی ادامه داد: با بهره‌برداری از این آزمایشگاه، علاوه بر تسریع در فرایند نظارت و کنترل کیفیت، زمینه برای تحقیقات علمی و افزایش کیفیت زندگی مردم فراهم می‌شود.

وی اضافه کرد: ما امیدواریم با تکمیل این پروژه، شاخص‌های سلامت در منطقه بهبود یافته و نیازهای روزافزون شهروندان در حوزه غذا و دارو پاسخ داده شود.

همچنین معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی مراغه، در مراسم کلنگ‌زنی ساختمان آزمایشگاه غذا و دارو اظهار کرد: با توجه به اهمیت روزافزون نظارت بر ایمنی مواد غذایی و دارویی، احداث این آزمایشگاه گامی اساسی در ارتقاء سلامت جامعه به‌شمار می‌آید.



وی افزود: این ساختمان با متراژ ۴۰۰ مترمربع در دو طبقه و با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال احداث خواهد شد و تلاش ما این است که این پروژه مهم را تا سال آینده به بهره‌برداری برسانیم تا زیرساختی مطمئن برای ارائه خدمات دقیق‌تر و باکیفیت‌تر در حوزه غذا و دارو ایجاد کنیم.

وی با اشاره به اهمیت این پروژه اضافه کرد: این پروژه همچنین زمینه‌ساز اشتغال‌زایی برای متخصصان حوزه آزمایشگاهی و پژوهشی خواهد بود و از این نظر نیز اهمیت فراوانی دارد.

وی در ادامه با اشاره به توسعه زیرساخت‌های عمرانی در دستیابی به اهداف نظام سلامت گفت: پروژه‌های عمرانی، زیربنای اصلی تحقق اهداف کلان نظام سلامت هستند، ساخت و تجهیز مراکز آزمایشگاهی، بیمارستان‌ها و پایگاه‌های بهداشتی، علاوه بر ارتقای کیفیت خدمات، دسترسی عادلانه مردم به امکانات درمانی را تضمین می‌کند.

مهندس ایوب پوررستم، در حاشیه مراسم کلنگ‌زنی این ساختمان از روند بهسازی ساختمان مدیریت غذا و دارو نیز بازدید کرد.



وی در این خصوص گفت: این پروژه که شامل احداث ۵۰۰ مترمربع فضای می باشد که امروز شاهد کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی آن بودیم و بهسازی ۱۰۰۰ مترمربع از ساختمان فعلی است، که در مراحل پایانی خود قرار دارد.

وی ادامه داد: هدف اصلی این بهسازی، بهبود زیرساخت های موجود برای ارتقای کیفیت خدمات، افزایش کارایی و رفع مشکلات ناشی از کمبود فضای فیزیکی است. با بهره برداری این پروژه، مدیریت غذا و دارو قادر خواهد بود خدمات تخصصی تر و سریع تری به شهروندان ارائه دهد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: دانشکده علوم پزشکی مراغه همواره تلاش کرده است با اجرای پروژه های زیرساختی و توسعه ای، نقش مؤثری در ارتقای سلامت جامعه ایفا کند؛ امیدواریم با بهره برداری از این آزمایشگاه، بتوانیم گامی بلند در راستای بهبود شاخص های سلامت منطقه برداریم و به نیازهای روزافزون مردم در این حوزه پاسخ دهیم.

دکتر مجتهدی، مدیر غذا و دارو نیز در این مراسم با تأکید بر اهمیت پروژه گفت: با احداث این آزمایشگاه، امکان نظارت دقیق تر و سریع تر بر ایمنی و کیفیت مواد غذایی و دارویی فراهم خواهد شد. وی افزود: آزمایشگاه غذا و دارو به عنوان مرکزی تخصصی و پیشرفته، به تقویت زیرساخت های نظام سلامت کمک شایانی خواهد کرد، این پروژه علاوه بر تقویت نظارت بر سلامت مواد غذایی و دارویی، به کاهش مخاطرات مرتبط با مصرف مواد غیرایمن کمک می کند. با این زیرساخت جدید، مدیریت غذا و دارو قادر خواهد بود تا خدماتی دقیق تر و سریع تر به مردم ارائه دهد و به نیازهای روزافزون جامعه پاسخ مناسبی دهد.

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه پروژه ساختمان میر قدرت کریمی، ستاد اورژانس پیش بیمارستانی از جمله اقدامات عمرانی در حال اجرای این دانشکده می باشد.